
čido smlouvy Objednatde: 000310 00 14
člslo kontraktu: 9002001592

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB
AUTOBUSŮ DOPRAVNÍHO PODNIKU HL. M. PRAHY

l. SMLUVNÍ STRANY
Dopravní podnik hl.
Se sídkm:
Zastoupená:

IČO:
DIČ,
OR:

Bankovní spojcní:
Číslo účtu

m, Prahy, akciová společnost
Praha 9, Sokolovská 217/42, PŠČ 190 22
Ing, Jaro$|av¢m Ďurišem, předsedou představenstva
Be. Magdalenou Češkovou, mí$topřed$edkyní př¢d$tav¢n$tva
00005886
CZ00005886, plät¢e DPH
zapsaná v obchodníni rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,
dne íl. 7. 1991, odd. B, vložka 847
Česká spořitelna a.s., Rytířská 29, Praha ]
1930731349/0800

, (dále jen ,,Objednůtel")

PREMIO INVEST s.r.o. (pověřený dodavatel vrámci společné nabídky správem
podepisoyat závazkové vztahy za o$tatn/$mluvn/$trany odávq//c/společnou nabídku)
Se sídlem: Praha 4, Na Jezerce 1458/14, PSÉ 140 00
Zastoupená: Pétŕem Ženíškem, jednatekm
lČ: 26746590
DIČ: CZ26746590, p|át¢¢ DPH
OR: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

odd. C, vložka 91150
Bankovní spojení: Komerční banka, ä,$,, Na Příkopě 33, Praha 1
Číslo účtu 51-0124200207/0100

V-TRADE, s.r.o.
Se sídlem:
ÉtouPená:

DIČ,
OR:

Brno, Francouzská 30, okres Brno-město, PSČ 602 00
Antonínem Vítkem, ,jednatelem
25564188
CZ2556411Ň, plátce DPH
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
odd. C, vložka 33971

(dále jen ,,P(jskytovůtel" )

uzáví®í podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona Č.89ň012 Sb., Občanský zákoník, v platném
zněM, tuto smlowu o poskytování služeb (dále jen ,,Smlouva")

l

a



T// " "

čí8ĺo smlouvy Objednatde: 000310 00 14
,' číslo kontraktu: 9002001592

rl 2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1. Dne 28.2.2012 byla ve smyslu ustanovení § íl zákona č. 137/2006 Sb., o vdejných
zakázkä¢h (dále jen ,,zákon") uzavřena mezi Objednatelem a Poskytovatelem
Rámcová smlouvu o poskytováni služeb č, 0001490012, jcž yymczila podmínky
uzavírání prováděcích smluv o poskytování služeb, ú to na základě otcvřenCho
zadávacího řízení s evidenčním číslem JSVZ US 60065423.

2,2, Tato Smlouva byla mezi stranami uzavřena na základě jednacího řízení bez uveřejnční
dle § 89 odst. 6 písm. b) zákona, v¢ř¢jňc zakázky s názvem ,,Poskytování úklidových
služeb" (dále jen ,,veřejná zakázka").

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Pó$kytóvat¢]¢ provádět pro Objednatele

pmviddný úklid autobusů v prostorách Objednatele, a to v rozsahu a za podmínek
stanovených v Př//oze Č,1 této Smlouvy a UklidovCm plánu dle odst. 6.17. Smlouvy
(dále jen ,,poskytování služeb").

3.2. Předmětcm po$kytovaný¢h služeb je zejména:
" a) denní úklid autobusů

b) střední úklid autobusů
c) velký úklid autobusů
d) dezinfekce a desinsekce autobusů
e) odstraňování graffiti

4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ
4.1, Specifikace a rozsah poskytovaných služeb jsou specifikovány v Příloze č.l této

Smlouvy. Sp¢cifika¢¢ a rozsah poskytovaných služeb stanovený Přílohou č. 1
Smlouvy je pro Poskytovatele bez dalšího závazný s přihlCdnutím k u$tanov¢ní odst.
6.17. Smlouvy.

4.2. Místem plnění jsou:
Provoz jednotky ŠVA Klíčov - Letňanská 24, Praha 9
Provoz jednotky ŠVA Vtšovi¢¢ - Nad Vršovskou horou 80, Praha 10
Provoz jednotky ŠVA Kačerov - Ke Garážím 2, Praha 4
Provoz jednotky ŠVA Hostivař - U Vozovny 6, Praha 10
Provoz j¢dnotky ŠVA Řepy - Reinerova 6, Praha 6

5. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1. Cena za poskytování služeb je uvedena v Př/loze Č.2 této Smlouvy. JednotkovC ceny

uvedené v Příloze Č,2 této Smlouvy obsahQí veškeré náklady spojené s poskytováním
služeb, a to včetně spotřeby čisticích prostředků a použití úklidových pr0$tředků a
t¢¢hniky.

5.2, K cenám bude účtována DPH dle předpisů platných v dobč fáktumce.
5.3. Kahlá faktura - daňový doklad bude vystavena podle zákona č. 235/2004 Sb., o DPH,

v platném znění ú zákona č, 563/1991 Sb., 0 ůčetni¢tví v platném znčni. Faktura budc
2



T
čí8ĺo smlouvy Objednatele: 000310 00 14

číslo kontraktu: 9002001592

" Poskytovatdcm odeslána ve dvojím vyhotovení da aäěsu Objednatele a bude mít,
kromě zákonem stanov¢ný¢h údajů, zejména tyto náležitosti:
a) datum splatnosti;
b) číslo Rámcové smlouvy, číslo objednávky;
¢) číslo Smlouvy, pokud není totožné s číslem objednávky;
d) výkaz skutečně po$kytnutý¢h sIužeb;
e) ič Qbj¢dnatd¢ a Poskytovatele;
f) klasifikaci činností dle kódů CZ-NACE
g) razítko a podpis odpovčdné osoby.
h) přílohou každé faktury je podrobný soupis ptovedených prad a výkonů, z¢jřňCna
jejkh počtu na jdnótlivých pojožkách/objektech, na kterých byly vykonány úklidové
služby dle Rámcové smlouvy a této Smlouvy.

5,4. V případě, že zaslaná faktura nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo na ni
nebudou uvedeny údqje $p¢¢ifikovanC v odst. 5.3 této Smlouvy, nebo bude neúplná a

" nesprávná, je ji (nebo její kopii) Objednatel oprávněn ve lhůtě splatnosti po$kyt0vgľteli
" vrátit k opravě či doplnění. V takovém pHpadč s¢ Objednatel nedostává do prodlení a

platí, že nová lhůta splatnosti faktury běží až od okamžiku dôruč¢ní opmv¢nC faktury
Objednateli.

5.5. Cena za poskytování služeb je splatná měsíčně zpětně, a to na základč faktury
vystavené Pôskytovatdem na základě výkazu skutečně poskytnutých služeb (měsíční
sumárni přehled výkonů podle kategorií autobusů a typu úklidu), ktaý bud¢ přílohou
vystavené faktury a bude odsouhlasen oprávněnou osobou Objednatele. Fakturu bude
vystavena v zákonné lhůtč od data uskutečnční zdanitelného plnění (DUZP). DUZP je
poslední den příslušného měsíce,

5.6. Splatnost v¢šk¢tý¢h faktur - daňových dokladů, vystavených na základě této Smlouvy
činí 30 dnů ode dne doručení řádnč vystavené faktury Qbjednatdi.

5.7, objednatd bud¢ hradit přjjaté faktury pouze na zveřejněné bankovní účty. V případě,
Poskytovatel nebude mít daný účet zveřejněný, zaplatí objednatd pouze základ daně a
výši DPH uhradí až po zveřejnění příslušnCho účtu v reeistru plátců a identiňkovaných
osob.

5.8, Stan+li se Poskytovatel nespolehlivým plátcem ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, ve znční pozdčjškh předpisů, zaplatí Objednatd pouze základ
danč. Příslušná výše DPH bude uhrazena až po písemném doložení Poskytovatele o
jeho úhmdč příslušnCmu správci danč.

6. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
6,1, Smluvní strany $¢ zavazují informovat bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu

o veškerých skutečnostech, kt¢ré jsou významné pro plnění závazků smluvních stran.
6.2. Poskytovatd j¢ povincn poskytovat služby řádně a pečlivě s ohlcdem zejména na

bezpečnost a zdraví cestujkích a dalškh účastníků provozu MHD a zamčstnanců
Objednatele ve veřejných i služebních prostorách. Poskytovatel je dále povinen
postupovat při plnční předmčtu této Smlouvy tak, aby nebyla ohrožena
provozuschopnost tramvají a autobusů.

3



T"

čí8ĺo smlouvy Objednatele: 000310 00 14
čído kontraktu: 9002001592

6.3, Poskytovatel je povincn poskytovat služby pouze vlastními zaměstnaná nebo
prostř¢dnictvín] zaměstnanců subdodavatelů. K¢ zmčnč subdodavatele nebo změně
rozsahu jimi provádčných prací je nutný předchozí písemný souhlas Objednatele,

' 6.4, Poskytovatel je povinen zajistit si čisti¢í prostředky používané při poskytování služeb
na vlastní náklady. Poskytovatel je povinen dodržovat obecně platné hygienickC
předpisy při mytí veřejných prostor v¢ vztahu k používání desinfekčních prostředků,
případně dk nařízení hygienických institucí Hlavního města Prähy. Poskytovatd sc
zejména zavazuje, že v räm¢i své činnosti budc používat výhradně ekologicky
n¢závadnC čisticí prostředky. Poskytovatel je povinen na výzvu Objednatele
neprodleně předložit b¢zp¢čnóstní listy používaných čisticích prostředků.

6,5, Nbtroje a zařízení pro poskytování služeb je povinen zqjistit na své náklady
Poskytovatel. výjimku z toho ustanoveni tvoří používání zařízení na provozovnách
Ř¢pý a Hostivař - centrální vysavač,

6.6. Smluvní strůny se dohodly, žc Objednatel bude Poskytovateli k plnění úklidových
služcb ve vztahu k autobusům poskytovat za paušální Částku v¢ výši 30.000,-- KČ
ročně provoz ¢¢ntrálního vysavače. Tato částka je splatná za uplynulý kalendářní rok,

, ve kterán došlo k plněni služeb v¢ smyslu tohoto odstavce, a to na základě daňového
, dokladu - faktury, vystavené Objednatelem, El to do 8 pracovnkh dnů od datazdanitelného plnění. DUZP je poskdní den příslušného kalendářního roku. Splatnost

faktury je 14 dní ode dne jejího doručení poskyt0vate|i. Smluvní strany $¢ dohodly, že
Poskytovatel ň¢s¢ náklady a odpovčdnost za část centrálního vysavače od přípojncho
místa sací hadice k centräIMmu vysavači (část od přípojného místa směr k hlavnímu
tčksu ¢entráh1ího vysavače dále jen jako ,,těleso vysavače") úž ke konci sací hadice,
včetně příslušenství, které tvoří sací hubicc a jinc nástavce určené pro vysávání
ň¢či$tot. Náklady na údržbu a výměnu sackh hadic a j¢ji¢h přís]uš¢n$tví ň¢s¢ plně
Poskytovatel. Poskytovatel se tímto zavazuje, že bude sad hadice a jejich příslušenství
udržovat ve stavu způsobilCm k provädční úklidu tak, aby n¢do¢ház¢lo ke snižování
sacího efektu nebo k poškozování centrálního vysavače, zejména pravidelnou
výměnou filtrů. V případč havaňjní opravy tčksa centrálního vysavače se
Poskytovatd na opravě podílí částkou odpovídajkl 50% celkové ceny opravy, ň¢jvýš¢
však částkou 5,000,-- KČ.

6.7. obj¢dnat¢l ve vztahu k tělesu centrálního vysavače nese veškerC náklady na jé:ho
provoz a údržbu, Objcdnatd nese náklady na opravu tělesa centrálního vysavače spolu
s Poskytovatelem za podmínek poslední včty ČI, 6.6. této Smlouvy a je si vědom toho,
že maximální výše spoluúčasti Poskytovatele na havarijní opravě tělesa centrálního
vysavače je 5.000,-- kč,

6.8. Po$kytovatel odpovídá za bezpečnost svých pracovníků. Před zahájením činnosti
budou všichni praeovnfei proškoleni o dodtžováM bezpečnosti prá¢¢ odpovíd@íd
místním bezpečnostnhn pravidlům, a to v součinnosti s odbomým specidistou
Objednatele. Na základě ptoškokní o dodržování b¢zp¢čno$mí¢h podmínek bude
vystaveno pracovníkům Poskytovatele povolení pro vstup cizích osob do vyhrazený¢h
pracovišť' Objednatele. Toto povokní (identifikační karta) bud¢ vystaveno na jméno
pra¢ovníka. Jc nepřenosné a má omezenou dobu platnosti, a to vždy do kon¢¢
kalendářního roku, O prodloužcni platnosti povolení pro vstup cizkh osob do objektů
Objcdnatele musí Poskytovatel požádat minimálnč jeden mčsfc před skončením jeho
platnosti. výše uv¢d¢nC povolení zajistí Objednatel ve spolupráci s pověřeným
zástupcem Poskytovatele, Individuä|ní identifikační karta může být nahrazena

4



T"

, čí8ĺo 8mlouvy ôbjednatde: 000310 00 14
čislo kontraktu: 900200i592

" písemným hromadným scznamem pracovníků Poskytovatele, který bude
Poskytovatelem předložen na vrátnici areálu Objednatele. v htômadnCm $¢znamu
pracovníků sc Poskytovatd zavazuje identifikovat pracovníky jménem, příjmením,

i datem narození a místem trvalého bydliště. Pra¢ovní¢i Poskytovatek, kterým budci umožnčn vstup do areálu na základě jejich jmenovitého uvedení v písemném
hromadném seznamu pracovníku Po$kytovat¢l¢, jsou povinni prokázat se na vrátnici
arcálu vlastním průkazem totožnosti.

6.9. Identifikační karty dle pK&hozího odMvcé budou vydávány, spolu $ pouč¢ním, na
základě Poskytovatelem předložené písemné žádosti, která bude obsahovat jména
a čísla OP nebo jiného průkazu totožnosti (vydaného státním orgáncm), Čísla externího
průkazu (je-li vydán), názvem a adresou organizace jednotlivých zaměstnanců a jejich
¢dk(jvý p0č¢l Součástí této žádosti bude doklad o složení vratné zálohy ve výši
ZOO,- Kč za 1 identifikační kartu. Zálohu složí poskytovatel na účet Objednatek
(č.ú. 1930731349/0800 s použitím variabilního syinbolu 0001490012) nebo
v hotovosti v poklůdnč obj¢dnat¢l¢. Po skonč¢nl plnění dle této Smlouvy a vrá¢¢ní
identifikačních karet bude záloha Objednatelem vrácena.

6.10. Poskytovatel je odpovědný za to, ž¢ vš¢¢hny vě¢i, ä¢vnč zwä¢¢ňc ¢¢$tují¢ími,
" nalezené pracovníky Poskytovatele při poskytování služeb budou protokolárně

" předány vedoudmu směny Objednatde v příslušnCm areálu.
6.11. Odběr elektrické energie, vody a tepla se zavazuje Objednatel umožnit na základě

smlouvy o př¢n¢¢hání energií v místech předaných Poskytovateli k užíváni. Cena za
odběr elektrické energie, vody (vodné a stočné) ú tepla (na ohřev teplé vody) bude
fakturována dvakrát ročně. Cena energie účtovaná Poskytovateli bude ve stejné výši,
,jakou účtuje Objednatdi dodavatd, podrobnčjší podmínky odběrů budou
specifikovány v samostatné smlouvě o přenechání energií.

6,12. Poskytovatd je povinm mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ odpovědnosti za
škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy
v rozsahu 50.000.000,-- Kč za jednu pojistnou událost, a to po celou dobu trvání této
Smlouvy. Existenci pojistné smlouvy a placení pojistného je Poskytovatel povinen
prokázat Objednateli ke dni účinnosti této Smlouvy a neprodleně Objednateli
prokazatelně oznámit případné změny v tč¢hto $kut¢čno$t¢¢h. jinak Poskytovatd
odpovídá za případnou škodu, která nesplněním této povinnosti vznikne. Pro případ
porušení povinnosti udržovat pojištční odpovčdnosti dlc tohoto odMvce po cdou
dobu trvání Smlouvy sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 500.000,-KČ, kterou je
povinen Poskytovatd uhradit Objednateli.

6.13. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli zázemf (šatny, soc. zařízení, sklady)
odpovíd4í¢í počtu pracovníků, avšak pouze za účelem plnění přcdmčtu této Smlouvy
s tím, že o předaných pro$totä¢h bude mezi Smluvntmi stranami sepsán protokol.

6,14. Objednatd se zavazuj¢ prokazatelně seznámit Poskytovatdc s vnitřními smčmkemi
a pokyny, týkajkfch se po$ky(ovánf služeb (požárních a bezpečnostních předpisů
a dalškh nabytných interních norem), Předat prokazatdnč návod m údržbu
jednotlivých věd, kterC jsou předmčtem plnční Smlouvy, kde výrobce požaduje
$p¢¢ifi¢ký t¢¢hnologický postup a způsob jejich údržby.

6.15. Objednatel je povinen předat Poskytovateli před záhájenfm prad u)racovaný seznatň
b¢Zp¢čnostnich rizik a vnitřní předpisy týkající se pohybu a koordina¢¢ pracovníků
úklidu v pmtorách j¢dnotlivý¢h ar¢á]ů v t¢mínu, který umožní včasné záhq¢ní

5



T

6.16.

6.17.

čí8ĺo smlouvy Qbjednatele: 000310 00 14
číslo kontraktu: 9002001592

zakázky.
PQskytovatel je povinen dodržovat v¢Šk¢rC předpisy platné u Objednatek, se kterými
byl seznámen.
Objednůtel předloží Poskytovatdi záväzný plán úklidových s|už¢b a výkonů (dák j¢ň
,,Úklidový plán") vždy na čtvrt roku dopředu, nejpozději l (jeden) měsíc před
začátkem čtvrtletí, na které je Úklidový plán a)ra¢ován. Tcnto plán bud¢ obsahovat
zejména:

a) Plán Denního úklidu - počet vozidel/den dle provozovny
b) Plán Středního úklidu - počet vozidel/den dle provozovny
C) Plán velkého úklidu - p0č¢t vozidd/den dle provozovny
d) Plán odstraňování graffity - předpokládaný objem v
e) Provoznl dobu provádční úklidu dle provozovny

Smluvní strany si ukdnaly, že Objednatel řňůž¢ po Poskytovatdi operativnč
požadovat vícepráce a méněpráce oproti požadavku stanovenému Úklidovým plánem
na příslušnC Čtvrtktí. Smluvní strany si mezi sebou ujednaly, Že v rámci již

" předloženého ÚklidovCho plánu pro aktuální čtvrtletí nemí dojít za využití méněprací
k cdkovCmu poklesu o více jak 5 % z celkových služeb nebo výkonů uvedených pro
již předložený a závazný Uklidový plán na toto čtvrtletí. Ví¢¢pr4¢¢ mohou být
sjednány bez omezení, ovšem za předpokladu, bude-li takovéto plnění, zejména
z techniko-kapacitMch důvodů, ze stľany Poskytovatele možné.

6.18. První Úklidový plán je vypracován pro období počínající dnem 1.7.2014. Tento
Úklidový plán tvoří Přílohu č, 3 této Smlouvy, Pro vyloučeni všcch pochybností se
čtvrtletlm má na mysli období 3 (tří) po sobč ná$kdují¢í¢h kalendářnkh měšců,

6,19. Kontrola provcdenC práce, potvrzeni a podklady k fakturaci:
a. Denní úklid - Objednatel pkdá každý kalendářní týden plán denního úklidu

Poskytovateli, který do něj označí provedený denní úklid. PIán denního úklidu
obsahuj¢ počet a evidenční čísla autobusů. V případě požadavku mimo plán
zapíše Poskytovatel evidenční číslo autobusu do seznamu na příslušný den.
Prowdení úklidu označí pracovník Poskytovatele razítkem do jízdního výkazu
(zpa 100, 110, 120), který předloží řidič Objednate]e. Po uplynutí
kalendářního týdne předá Poskytovatel vyplněný plán odpovčdnCmu
mmčstnmci Objednatde.

b. Střední a velký úklid - Objednatel předá denně Protokoly o úklidu autobusů
(vzor viz Příloha č, 4) určcmých příslušný dem k úklidu. Pra¢ovník
Poskytovatele po ukončení úklidu předá doplněný a potvrzený Protokol
q úklidu pracovníkovi Objednatele, který převzetím Protokolu stvrzuj¢
provedení úklidu, Po$kytovatel neprodleně povinen odstranit nedostatky, které
v úklidových službách směnový garážmistr shkdal,

6.20. Poskytovatel je povinen dodržovat Objednatelovy pokyny ohledně vylévání odpadních
vod vznikqjkích v souvislosti s úklidovými službami do ur&ných výlevek. Tyto
výlevky budou určeny t¢¢hnikem oblastní správy (správcem areálu) při prvním
přcdání místa, kde bude Poskytovatel plnit úklidové služby.

6.21. Objednatel, který je považován úl původ¢e odpadů, umožní Poskytovateli využívání
dostatečného počtu odpadových nádob, na předem určeném stanovišti, za
předpokkdu, že Po$kytovat¢l¢m produkované odpady budou $oúvi$¢t $ poskytovánfm

6



r"

r

6,22.
W

' 6.23.

Ť

6.24.

číslo smlouvy Objednatele: 000310 00 14
číslo kontraktu: 9002001592

služeb Objednateli.
Pľa¢ovní¢i Poskytovatele musí být vybaveni jednotným firemním označcním.
Poskytovatel je povinen do 5 dnů ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy předložit
Objcdnatdi seznam pracovníků a ten průběžně aktualizovat.
Objednatel se zavazuje, že po dobu účinnosti této Smlouvy nebude poptávat ani
mobjcdná či jinak nezajisti úklidové služby, sjednané touto Smlouvou, po jiném
subjektu, než je Poskytovatel.

7. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU A SMLUVNÍ POKUTY, ÚROK Z PRODLENÍ
7,1, Smluvní strany nesou odpovčdnost za u)ůsobenou škodu v rámci platných právních

předpisů a této Smlouvy.
'7.2, Smluvní strany se zavazují k vyvinuti maximálního úsilí k přcdcházcní Škodám a

k minimalizaci vznik]ý¢h škod.
7.3. V případě porušení povinnosti Poskytovatelem zajistit kvalitní plnění předmětu této

Smlouvy dle u$tanov¢ní odst. 6.2., 6.3., 6.4., 6.10., této Smlouvy, tzn, v pHpadč, že
" předmět této Smlouvy bude Poskytovatelem plněn v rozporu s jeho povinnostmi dle

této Smlouvy mbo v rozporu s jeho povinnostmi dk při$lušný¢h právnkh a dalškh
předpisů vztahujících se k oblasti předmětu plnění, je Poskytovatel bez dalšího
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý äištčný
případ nekvalitního plnční.

7.4. V případě, Že Poskytovatel poruší některou ze svých povinnosti stanovenou mu touto
Smlouvou, zejména umnovení odst. 6.16, 6.19,, 6.23,, 6.24, a Objednatel na takové
porušení Poskytovatele písemně upozomí se stanovením lhůty k nápravě, je
Poskytóvatd povinen ve stanovené lhůtě nápravu ä¢dnat a podat o tom zprávu
Objednateli. Pokud Poskytovatel toto porušení nenapraví ani v této dodatečné lhůtě, je
Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- KČ za
každou mplnčnou povinmst. V případě, že takovou povinnost lze napravit, je
současně Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši
10.000,- kč za každý další den po uplynutí uv¢d¢nC lhůty K¢ zjednání nápravy až do
okamžiku řádného zjednánf nápravy.

7,5, Smluvní pokuty dk této Smlouvy jsou splatné po porušení uv¢d¢ný¢h povinnostĹ na
než se vztahují, do 30 dnů od doručení faktury Objednatele k její úhradě Poskytovateli,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet uv¢d¢ný v příslušnC faktuřc
Pwinnostf zaplatit smluvM pokutu dle této Smlouvy není dotčena povinnost k náhradě
škody způsobené porušením příslušné povinností a tato náhrada sc hradí v pInC výši
bez ohledu na výši smhivní pokuty. objednatel si vyhrazuje právo na určení způsobu
úhrady smluvní pokuty, a to včetně formou zápočtu proti kterékoliv splatné
pohkdávce Poskytovatde vůči Objednatdi.

7.6. V případě prodlení s placením daňového dokladu ve sjednané lhůtě splatnosti je
Poskytovatd po uplynuti tokrančni doby 30 dnů optávnčn účtovat úrok z prodlení ve
výši dvou setin procenta (0,02 %) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení,
nejvýše však 20 % z cdkovC smluvní ceny dk konkrétní Provädčd smlouvy,

7,7, V případě prodlení Poskytovatele s úhradou platby, na níž vznikl Objednateli nárok, a
to z¢jtňcnä pokud jde o smluvní pokuty, j¢ Obj¢dnat¢] oprávněn účtovat úrok
z prodlení ve výši dvou setin procenta (0,02 %) z dlužné částky za každý i započatý

7



r

,
čí8ĺo smlouvy Objednatele: 000310 00 14

číslo kontraktu: 9002001592

den prodlení.
7,8. Dle dohody smluvnkh stran nelze postoupit pohledávku, kterou má Poskytovatel za

Objednatelem z titulu této Smlouvy či Prováděcích smluv, bez předchozího písemného
souhlwu objednatdc. Postoupení pohledávky v rozporu s tímto ustanovcním je
neplatné. Objednatel je v takovém případě oprávněn odstoupit od této Smlouvy a
Provádčci smlouvy již bez dalšího a Poskytovatel zaplatí Objednateli smluvní pokutu
ve výši 30% z nominálňí výše po$toup¢nC pohledávky, Toto omezmí bude platné i po
skončcní doby trvání této Smlouvy. jakýkoli právní úkon učiněný v rozporu s tímto
omezením bude považován za příčíd $¢ dobrým mravům.

7.9. Dle dohody smluvních stran není Poskytovatel oprávněn zastavit pohledávku za
Objednatelem vzniklou z titulu této Smlouvy či Provádčd smlouvy bez před¢hozího
písemnCho souhlasu Objednatele. V případě porušení této povinnosti je Objednatele
oprävnčn odstoupit od této Smlouvy a Provádčcí smlouvy již bez dalšího
a Poskytovatel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 30% z nominální výše
zastavenC pohkdávky, Toto omezení bude platné i po skončeni doby trvání této
Smlouvy. jakýkoli právní úkon učinčný v rozporu s tímto omezením bude považován
za příčící se dobrým mravůni.

F

, 7.10. V případě, že nastůňou oko|n0$ti, za nichž je objednatd oprávnčn odstoupit od tétoSmlouvy z důvodů na strmě Poskytovatele, zaplatí Poskytovatel Objednateli snduvní
pokutu ve výši 1.000.000,- Kč, a to b¢z ohkdu na to, zda obj¢dnat¢l od této Smlouvy
odstoupí či nikoliv.

7.11. Smluvní pokuty budou fakturovány samostatně. Sníluvní pokuty jsou splatné do 30
dnů od doručení písemné faktury, tj. výzvy k úhradě smluvní pokuty, Zákazníka
k jejímu uhrazení Poskytovatdi, El to na účet Zákazníka uvedený na faktuře. Faktura
k uhrazení smluvní pokuty bude obsahovat speciňkmi porušené smluvní povinnosti,

8. SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STiiAN
8,1. Smluvní strany se zavazuji vuj¢mnč spolupracovat a poskytovat si veškenS informace

nezbytné pro řádné El včasné plnční svých závazků,
8,2, Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškaých

skutečnostech, které jsou n¢bo mohou být důležité pro řádné a včasné plnění.
8,3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostNdnictvím

oprávněných osob, povčř¢ný¢h zamčstmnců nebo statutárních orgánů popřípadě členů
statutárních orgánů smluvních stran.

8.4. Každá ze smluvnkh stran jň1¢t1ůj¢ oprávněnou osobu, Oprávněné osoby budou
zastupovat smluvní stranu ve smluvních a obchodních zál¢žjto$t¢¢h souvis¢jí¢í¢h
s plněním této Smlouvy. Oprávnčná osoba stanoví svého zástupce. Vystupuje-li
zástupce za oprávněnou osobu, má stejné pravomoci jako oprávnčná osoba.

8.5. Každá smluvní strana je oprávnčna změnit jí jmenovanou oprávněnou osobu nebo
jcjího zástupce, je však povinna na takovou změnu druhou smluvní stranu pis¢mnč
upozornit (doporučeným dopisem). Vůči takovC druhé smluvní straně je změna účinná,
až když se o ni dozví.

8



r"

číslo smlouvy Objednatele: 000310 00 14
číslo kontraktu: 9002001592

8.6. Kontaktní osoby:
Osobou zmcnčnou na štranC Poskytovatck je:
a) ve všech věcech: Petr Ženíšek, tel: +420 777 566 047

Osobou zmocmčnou na štranC Objcdnatde je:
a) ve všech věcech: Richard Švarcbach, tel: +420 725 732 694

8.7, VŠechny dokumenty mqjkí vztah k plnční této Smlouvy musí být vyhotoveny písemnč
a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo jejich zástupci.

9. PLATNOST A ÚČINŇOST SMLOUVY

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu osobmi oprávnčnými jednat jménem či
za smluvní strany, účinnosti dnem 1.7.2014. Tato smlouva je uzavřena na dobu
určitou, a to do 28.2.2019.

9.2. Tuto Smlouvu lze zrušit:
- dohodou smluvnkh stran, jejíž součástí je i vypořádání vzgj¢mný¢h závazků

" a pohledávek,
d

- od$loup¢ním od Smlouvy v případ¢¢h uv¢d¢ný¢h v zákoně mbô této Smlouvč.
- výpovědí jedné ze smluvních stran i bez uvedení důvodu. V tomto případě činí

výpovědní doba šcst mčsiců a počíná běžet prvním dncm kalcndářního měsíce
následujldm po měsíci, v nčmž byla výpovčd' doručena druhé smluvní štranC
a končí uplynutím posledního dne výpovědní doby

9.3. Objednatel je oprávnčn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Poskytovatd
opakovaně poskytuje služby nekvalitně, přestože byl Objednatelem na tuto skutečnost
upozomčn.

9.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy bez dalšího, tj. bez předchozího
upozomční v tč¢hto případech:
· poruší-li Poskytovatel některou z povinností dle této Smlouvy nebo dle platných

předpisů, norem a rozhodnutí přís]ušný¢h orgánů, z¢jmCna orgánů státní správy,
které je povinen při plnění závazku zMoženého touto Smlouvou dodržovat,

· bude-li Poskytovatd plnit závazek založcný touto Smlouvou v rozporu $¢
zadávacími podmínkami nebo v rozporu s pokyny Objednatele,

· vstoupí-li Poskytovatel do likvidace,

· pozbud+li Poskytóvatd jakékoliv oprávnční vyžadované právními pKdpisy pro
provádění činnosti, k níž se zavazuje touto Smlouvou.

9,5. Od$toup¢ním zanikQí kc dni odstoup¢ní práva povinnosti stran z této Smlouvy
ohledně části závazku nesplněné k tomuto dni. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká
práv a povinností pro splněnou část závazku a dák ustanovcní, která by vzhledem ke
své povaze trvala i po ukončeni Smlouvy, zejména ustanovení o smluvních pokutách,
náhradě škody a ochranč informací.

9



T:,,
číslo smlouvy Objednatele: 000310 00 14

číslo kontraktu: 9002001592

ŘEŠENÍ SPORŮ

Veškerá vzájemná práva a povinnosti Poskytovatele a Objednatck vyplýv@ící z této
Smlouvy se budou řídit právem České mpubliky. Veškeré spoty, které vzniknou
z uzavřených smluv nebo v souvislosti s nimi a které se nepodaří vyřešit přednostně
smírnou ¢ě$toů, budou rozhodovány ob¢¢nými soudy v souladu sc zákonem
č. 99/1963 Sb., občanským soudním řádem, ve znění pozdějších předpisů.

11. ZÁVĚREČNÁ UŠTANOVENÍ
11.1, Právní vztahy vzniklé z této Smlouvy se řídí platným českým právem, zejména zák. č.

89/2012 Sb., občanský zákoník.
11,2, Tuto Smlouvu 1z¢ měnit, doplňovat mbo rušit pouze písemně. V případě změny či

doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvč.
11,3. Práva a povinnosti smluvnkh strm z této Smlouvy přecházeji nu jejich právní

nástupce.

m

11,4. V případč, ž¢ $¢ nčktcrC ustanovcní Smlouvy stane mplatným, zůstávají ostatní
" ustanovení i nadále v platnosti, ledaže právní předpis stanoví jinak

11,5, Tato Smlouva je vyhotovena v¢ čtyřech $t¢jnopi$¢¢h, z ni¢hž každá smluvní strana
obdrží po dvou stejnopisech.

Nedílnou součásti této Smlouvy jsou její přílohy:
Př/loha č. l - Spe¢ifika¢e a rozsah poskytovaných služeb
Příloha č, 2 - Ceník poskytovaných služeb
Příloha č. 3 - Úklidový plán platný od 1.7.2014
Příloha č. 4 - Protokol o úklidu autobusu

;'

V Praze dne: ...,. ............

ZEl Objcdnatek
Ing, Jůi'oslav Ďuriš,

přcdscda přcdstavcnstva
Doprqvní podnik hl. m. Prahy,

akciová spoIeČnost

za 'Objednatele
*- Magdalena ČeškwA,

místopředsedkyně předstůvenstva
Dopravní podnik hl, m, Prahy,

ůkciová společnů8t

V Pmzedne,
" ' ' "

/' '( l 'l
zů poskyovki#:| 'í - /.,'1/ ('l'

Petr Z¢níš&O' 2(,;'46:)!:0
jcdnatcl spôlcčnosti

PREMIO INVEST s,r,o,

( 3MÉSQskytov&t ·
" Antonin VItek

jednatel spokčnosti
V-TRADE, s.r.o.

, Vt¶ t.'"jir mti hl, m. mhy,,':,:',:,":':,',",',":l';:';":'.|'tO?/ "r Ihn "

U Z
O



r T
,,' Příloha č. l Prováděcí smlouvy o poskytůvání úklidových služeb

// autobusů Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové společnosti

Specifikace a rozsah poskYtovaných sluŽeb

Objednatel požaduje provádění tzv, denních úklidů, velkých úklidů, středních úklidů,
mimořádný¢h úklidů, dezinfčkčních a dezinsekčních prací na všcch typ¢¢h autobusů
provozovaných objednatelem, včetně od$traňoväní graffiti.

Kategorie a rozsah úklidových sluŽeb:

Denní úklid vozů
o Suchý úklid podlahy autobusu a prostorů mezi zdvojenými sedačkami od hrubých

nečistot a tyto odvést na předem určené místo.
o Zbavení podlahy autobusu od namseného rozbředkho snčhu a kdu v období zhoršených

klimatických podmínek na požadavek pověřeného pracovníka objednatele.
q Vyluxování podlahy autobusu včetně kabiny řidiče a prostor mezi zdvojenými

. sedačkami.
d q U níúopodlažnkh autobusů úklid prachu na spodních 1išt&h bočnkh ok¢na nad motorovým prostorem (plocha cca 1,5 m x 0,5 m).

o VŠechna okna uvnitř vozu vyčistit přípravkem na čištění oken, včetně oken dveří, oken
kabiny řidiče, vnitřních zr¢át¢k, teklamních držáků bi zástčn u dveří,

o Otření všech madel a zadržovacích tyčí (použít desinfekční prostředek).
o Odstranční případného znečištění stěn, ok¢n, podlahy a stropu uvnitř vozu od

samolepkích obtisků vc, zbytků lepidl4 žvýkačky apod.

Střední úklid

o Úklid podlahy autobusu a prostorů mezi zdvojenými sedačkami od hrubých nečistot a
tyto odvést na předem určené místo.

o U nízkopodlažnkh autobusů vysání ň¢či$tot z prostoru pod výklopnou plošinou a
uklizení prachu na spodních lištách bočnkh oken a nad motorovým prostorem (plocha
cca 1,5 m X 0,5 m )

o Umytí podlahy autobusu (včetně kabiny řidiče) ú schodů včetně prostor za křídly dveřl ú
prostor mezi zdvojenými sedačkami.

q Umytí rámů oken uvnitř vozu, krytů topcní, plochy nad motorovým prostorem a madel a
zadržovacích tyčí (použít desinfekčnf prostředek),

q Výčištční vš¢¢h skknčných ploch a zrcátck v intcriCru autobusu.
ô Odstranění případného znečištční stěn, oken, podlahy apod. uvnitř vozu od samolepkích

obtisky VC. zbytků lepidla, žvýkačky apod.,

Velký úklid

q Úklid podlahy autobusu od hrubých nečistot a tyto odvést na předem určené místo,
o U nízkopodlažních autobusů vysání nečistot z prostoru pod výklopnou plošinou a umytí

saponátcm a vodou plochy nad motorovým prostorem vC. přikhlých prostor,
o Umytí podlahy autobusu (včetně kabiny řidiče) a $¢hodů včetně prostor za křídly dveře,

prostor mezi zdvojenými sedačkami a spojovacího měchu točny u kloubový¢h autobusů.

l



4P

P

"¶i "

b

o ljmytí stropu, vnějších části plexi krytů osvětlovackh těles, krytů a držáků dveřních
mechanismů, bočních stčn pod okny (umäkart), spojovacího měchu točny u kloubových
autobusů, krytů topných kanálů (včetně odstranění pevných nečistot), zadržovacích tyčí a
madel včetně poutek a reklamních držáků, bočnkh plechů u schodů, stojanů s¢daček
vodou se saponátem a dezinfekcí.

o Umyti stěny kabiny řidiče, stanoviště řidiče, včetně radiostanicc, stropu kabiny řidiče.
o Umytí a vyleštění všech oken vozu včetně kabiny řidiče, umytí sloupků a rámů oken

uvnitř vozu, včetně dvcří salonu vozu.
o Umytí scdáků a opěrek koženkových sedačck vodou se saponát¢m a dezinfekcí a oti'cní

sedadel a opěradel do sucha z obou bočních stran a ze spodní strany,
q Čištěni čalouněných sedaček (včetně sedačky řidiče) - suchou nebo mokrou cestou dle

klimatických a provozních podmfnek s následným odstraněním čistíciho prostředku do
sucha (o způsobu technologie rozhoduje pověřený pracovník objednatele.

o Odstranění případných znečištění stěn, oken, podlahy a stropu uvnitř vozu od
samdcpícich obtisky VC. zbytků lcpidl% žvýkačky apod.

,

Mimořádný úklid, desinfekce

o Na základě požadavku pověřeného pracovníka objcdnatele provede uchazeč mimořádný
úklid autobusu v rozsahu, který určí pověřený pracovník objednatele.

ô Na základě požadavku povčřcného pracovníka objednatelc proved¢ uchazeč dcsinfekci
autobusu v rozsahu, který určí povčřený pracovník objednatele.

Popis jednotlivých autobusů:

Popis jednotlivých autobusů tvoří přílohu č. l Rámcové smlouvy.

Předpokládaný objem úklidových služeb

l Autobusy - Denní úklid

Autobusy Denní počet
úklid počďden čistícfchdní/rok

Standardní 115 365
Standardní

nízkopodlažní 180 365
Kloubové 65 365
Kloubové

nízkopodlažní 55 365
Midibusy 5 365

E 420



12 Autôbusy - stkdní úklid

Autůbusy Střední
úklid počet,

Standardní 6
Standardní

nízkopodlažní 8
Kloubové 4
Kloubové

nízkopodlažní 3

početAutůbusy Střední .
úklid počet/den čistfckhdnL/rok

Standardní 6 365
Standardní

nízkopodlažní 8 365
Kloubové 4 365
Kloubové

nízkopodlažní 3 36$
Midibusý l 365

Z 22

3 Autobusy - velký úklid

Autobusy vdký počet
úklid počet/den čistícíchdní/rok

Standardní 6 365
Standardní

nízkopodlažní 8 365
Kloubové 4 365
Kloubové

nízkopodlažní 3 365
Midibusy l 365

22

4 Autůbusy - Desinfekc¢ (předpokládmá četnost l x roČně)

Autobusy počet vozů plocha Objem [ď]
Desinfekce (oricntačně) [m2]

Standardní 360 28,3 65,1
Standardní 70,1

nízkopodlažní 440 30,5
Kloubové 240 44 101,2
:ubové 105,1

ní7 ,opodlažní 140 45,7
Midibusy 20 21,2 48,7

E 1200 169,7 390,2



5 Autobusy - Desinsekce (předpôklädanä četnoat l x ročně)

Autobusy počet vozů Plocha Objem [m3]
Iksinsekce (c'ri¢ntačnč) [m2]

Standardní 360 28,3 65,1
Stmdardní

nlzkopodktžní 440 30,5 70,1
K oůbové 240 44 101,2
Kloubové 105,1

nízkopodlažní 140 45,7
Midibusy 20 21,2 48,7

í 1200 169,7 390,2

7\""

Graffiti
QgsmgyáúgmitĹLKgmci mimomořádnéhQ úklidu
předpokládaný roční rozsah odstraňování graffiti činí 10.590 m'

, Objednatel uvádí, že se ,jedná o průměrné počty autobusů, počty se mohou lišit dle vypravení
různého typu autobusů.



,l

Příloha č, 2 Prováděcí smlouvy o poskytováni ůklidových služeb
autobusů Dopravního podniku hl. m, Pmiíy, akciovC spdečnosti,

Ceník pQskYtQyuných

l Autobusy - Denní úklid

Autobusy Denní poČ¢t
úklid počet/den čisticích plněni/rok Cena/vůz Cena /rok/typdni/rok

Standardní liS 365 41975 56 2,350.600
Standardní

nizkopodlažni 180 365 65700 56 3,679.200
Kloubové 65 36$ 2372$ 79 1.874,275
Kloubové 5$ 365 20075 79 1,585.925

nízkopodlažní
Midibusy S 365 1825 40 73,000

E 420 153300 9.563,000

2 Autobusy - Střcdni úklid

Autobusy Denní počet
úklid počct/den čisticích plnění/rok Cena/vůz Cena /rok/typdni/rok

Standardní . 6 365 2190 187 409,530
Standardní

nizkopodlažni 8 36$ 2920 190 554,800
Kloubové 4 365 1460 312 4$$.520
KlôubovC 3 365 1095 315 344,92$

nfzk(jpodlůni
Midibusy l 365 365 150 54,750

E 22 8030 1,819.525

3 Autobusy - Velký úklid

Autobusy velký poč¢t
úldid počet/den čistkích plnčni/rok Cena/vůz Cena lrokltypdni/rok

Standardní 6 365 2190 398 871,620
Standardní 8 365 2920 400 1,168,00

nizkopodlažtú
Kloubové 4 365 1460 512 747.520
Kloubové

nizkopodkZni 3 365 1095 512 560,640
Midibusy l 365 365 287 104.755

E 22 8030 3.452.535



"7 "

Příloha č. 2 Prováděcí gmlouvy ô poskytováni úklidQvých sluŽeb
autobusú Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové společnosti.

\
\

CenikRgskyt~¢h.Slyžeb

2 Autobusy - Desinfekce (předpokládmA četnost l x ročně)
Cena za l zásahAutobusy počet vozů Plocha i 3

Desinfekce (orientačně) [ní] Ob cm [m ] SazbA bez dph (j¢d¢nvůz)
Standardní 360 28,3 65,1 1,30 84,63
Standardní 70,1 1,30 91,13

nízkopodlažní 440 30,5
Kloubové 240 44 101,2 1,30 131,56
Kloubové 105,1 1,30 136,63

nízkopodlůni 140 45,7
Midibusy 20 21,2 48,7 1,30 63,31

E 1200 169,7 390,2

3 Autobusy - Desinsekce (předpokládaná Četnost l x ročně)

Cena za l zásahAutobusy počet vozů Plocha i 3
Desinsekce (orientačně) [ď] Ob,cm [m ] Sazba bez DPH (jedcnvůz)

Standardní 360 28,3 65,1 1,70 110,67
Standardní 440 30,5 70,1 1,70 119,17

nizkopod|ažní
Kloubové 240 44 101,2 1,70 172,04
Kloubové 140 45,7 105,1 1,70 178,67

nizkopodlůni
Midibusy 20 21,2 48,7 1,70 82,79

E 1200 169,7 390,2

SQůČét růčního plněni m provádění dezinfekce a dezinsekce Činí 282.768 KČ/rok

Grafňti

Cena za l m2 odstraněnCho graffiti činí 245 KČ,
Pkdpokládaný roční rozsah odstraňováni grafľiti činí 10,590 m'. Cena za rok odstraněni
graffiti Činí 2.594,550 KČ,



Příloha č, 2 Ptóvádčci smlouvy q poskytováni úkjidQvýdl služeb
autobusů Dopravního podniku hl m. Prahy, ákciov¢ spdcčnwti,

Ceník I?QsKYtQyanÝ'h Slµžeh
MilnQMnýjmjd

Za mimořádný úklid autobusů se považuje:
· úklid silně znečištěného vozu nebo při te¢hnobgi¢kých problémech na straně

zadavatelem - cena za úklid tohoto vozu jednorázově navýšena o 7$,- Kč dle
rozhodnuti garážmistra ve smČné, něbo vedou¢ího prOvOzu.

· Qd$traněnÍ mimořádné situace, kt¢rá souviS $ úklid¢m vQzů a není specifikována a
uvedena v přílohách - v těchto pHpad¢¢h bud¢ ůčtovám hodinová sazba ve výši
140,- KČ bez DPH dle rozhodnutí garážmistra ve smčnč, mbo v¢d¢)u¢ího provozu,

Smluvní strany sjednávají, ž¢ veškeré jednotkové ceny uvedené v této příloze vycházejí
z ceny předpokládané rozsahem stanoveným v modelovém příkladu při podáni nabídky
Poskytovatele v otevřeném zadávaám řízeni evidenční číslo lSVZ US 60065423; reálná
odměna Poskytovatele bude vycházet ze součinu jednotkové ceny a skutečně odvezených

· prací dle jednotlivých kateg«ii úklidů,



Příloha č. 3 Prováděcí smlouvy o poskytwáni úk|idových služeb autobusů
Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciové společnosti

ýklidoyý plán platný od 1. 7. 2014

Donnl úklld - poč0t Ill. Q 2014 Celkem
prov9z(?vna Sd SdN Kb KbN MdN Sd Kb MdN Colkem

Kllčov 1 274 3 222 1 009 3 OBŠ äo9 4 Á96 4 094 309 8
V,r$_oviqe O 3 101 o o 619 3 101 o (319 3 720

'm O r5 ECr5 a mno n mmm ri m rio a e a mri m a AB

7

Donnl úklld - poč0t Ill. Q 2014 Celkem
prov9z(?vna Sd SdN Kb KbN MdN Sd Kb MdN Colkem

Kllčov 1 274 3 222 1 009 3 OBŠ äo9 4 Á96 4 094 309 8
V,r$_oviqe O 3 101 o o 619 3 101 o (319 3 720
Kačerov 728 2 553 1 926 3 236 O 3 281 5 162 O 8 443
Hostivaľ 1 638 1 845 245 1 875 o 3 583 2 120 o 5 703

Repy 1 122 3 557 825 2 359 619 4 (379 3 184 619 8 482
SVA 4 762 14 378 4 005 10 555 1 547 19 140 14 560 1 547 35 24(3

Střední úklid - počet Ill. Q 2014 Celkem. , ,, ,
provozovna Sd SdN Kb KbN MdN Sd Kb MdN Celkem

Kličov 72 163 46 160 18 235 205 18 458
vršovice o 157 o o äěí '157 o 36 193
Kačerov 42 129 88 1ČŽ "'Či " í:i'i" 'äŠŠ O 426
Hostivař 95 99 11 97 Ó 1g3 108 O 301

Ropy 65 180 38 122 36 245 160 36 441
ŠVA 274 728 183 546 90 1 001 728 90 1 820

, , Vo ký. ý.kl d - počet Ill. q 2014 cdkem
provozovna Sd SdN Kb KbN MdN Sd Kb MdN CeHcem

Kllčov 72 163 46 160 18 235 205 18 459
Vršovice O 157 o O 36 157 o 36 193
Kačerov AŽ! 129 88 1(37 o 171 255 o 426
Hos,t,ivat 95 99 11 97 o 193 108 o 301

Repy 65 180 38 122 36 245 160 36 441

ŠVA 274 728 183 546 90 1 001 728 90 1 820

PIán Qd$traňovánl graffity - phdpokládanY ob om v mz
měslčnl objem cca 700 m2 ± 10% l celkem za provozy

Provozní doba provádění úklldu dle provozovny

ProvwnĹ dQba prQváděn( Úklidu každé prQvQ%Qvny hude StMQvéňa s ohledem
na pdadavky Qbjednate|e.



"m"

ŕ

PřŮoha č. 4 - Prováděcí smloúvy o poskytování úklidových služeb
autobusů Dopravního podniku hl, m, Prahy, akciové společnosti

Ypr protokolu o úklidu autobusu
Datum:
ČÍSĹO vozu: ŠOR BN12

Před umytím:

SG/MŘ:

Počet obrazců:

.P,o"némkY:

" . j l ěvr ll" l 'l
,.l' U" "Ĺ

I

if 'ft í

i "i :ä :

== l

" UEA : ' "—' -'
Af3 ,-ĚĚĹt
) l ) (

"; 'Rtř",,í"I
mm

tŠ~~:_. , !9"

!" " " " " ,,
b

G : " ~
.·-',· . "' ·.,,=,-' l,,, lŽt,,,

7, l||

L

Po umyti:
SG/MŘ:

Odstraněné graffiti
Neodstraněné graMti

Celkem odstraněných v
m2
(počet obrazců x 0,25)

b

Podpis sm. garážmistra:


